
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРИКАЗ 

.31, 01. ,;!()li 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение об организации работы комиссии 
Управления архивами Свердловской области по рассмотрению 

индивидуальных служебных споров, утвержденное приказом Управления 
архивами Свердловской области от 19.06.2018 № 27-01-33/89 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании экспертного 
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области от 24.07.2018 № 02-1296-33 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение об организации работы комиссии Управления 

архивами Свердловской области по рассмотрению индивидуальных служебных 

споров, утвержденное приказом Управления архивами Свердловской области 

от 19.06.2018 № 27-01-33/89 «Об утверждении Положения об организации работы 
комиссии Управления архивами Свердловской области по рассмотрению 

индивидуальных служебных споров» (Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru), 2018, 22 июня, 

№ 17975), следующие изменения: 
1) в пункте 1 после слов «либо гражданином, поступающим на гражданскую 

службу или ранее состоявшим на гражданской службе» дополнить словами 

«в У правлении»; 

2) в пункте 3 слово «Кодексом» заменить словом «кодексом», слова «2005 
года №84-03» заменить словами «2005 года № 84-03»; 

3) в абзаце втором пункта 9 слова «по служебным спорам» исключить; 
4) абзац второй пункта 11 изложить в следующей редакции: 
«ведет журнал регистрации письменных заявлений государственных 

гражданских служащих, граждан и выдачи копий решений Комиссии (далее -
Журнал) по форме согласно приложению № 1 к настоящему Положению»; 

5) абзац восьмой пункта 11 после слов «представителю и» дополнить 

словом «Начальнику»; 

6) в наименовании главы 5 слова «по служебным спорам» исключить; 
7) в пункте 16 слова «в журнале регистрации письменных заявлений 

государственных гражданских служащих, граждан и выдачи копий решений 

Комиссии (далее -Журнал)» заменить словами «в Журнале»; 

8) в пункте 17 слова «согласно приложению № 4» заменить словами 

«согласно приложению № 2». 

ООО "ДТ-РЕКЛАМА". Зак. 25016. Тир. 2500 



2 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте У правления архивами Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
начальника Управления архивами Свердловской области С.С. Кичигину. 

И.о. Начальника Управления архивами 

Свердловской области С.С. Кичигина 


		2018-08-02T12:23:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




